IBITIPOCA TRIP TRAIL - 1° DIA - ROTA DO MACADO

Relatério Geral - GERAL - Feminino

Coloc.
1
2

Numero
50
192

210
191
45
187
18
209
54

Nome
DANIELA GENOVESI
ROBERTA STOPA STOPA

VIVIANE CASTELLOES
ROBERTA BOECHAT
MARIANA BELLINE
RAQUEL GOMES FORTES
ANA CLAUDIA BORGES
THAIS MATIOLI E SILVA

ESTER DA SILVA ROCHA CARDOSO
MAYRINK XAVIER

Relatorio emitido em 01/09/2018 as 15:40:59

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Id. Fx.Et. ClL.Fx. Sx. C.
50 F0099 1 F
38 F0099 2 F
42 FO0099 3 F
44 F0099 4 F
35 F0099 5 F
43 F0099 6 F
44 F0099 7 F
37 F0099 8 F
29 F0099 9 F

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe
GIRUS BIKE ; IBS

NO LIMITS TEMA / FOOD

JAM
LONG LIFE

RAAS TRAINING

NO LIMITS TEAM
BIKE FORCE

RAAS- JC RACING

Tempo
03:09:28

03:22:32

03:44:59
03:48:53
04:30:31
04:35:07
04:40:20
04:40:48

06:00:28
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